
UCHWAŁA NR XVIII/239/2020
RADY MIASTA MARKI

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, art. 223 ust. 1, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869, 
1649, 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2020 roku w wysokości:  242.692.971,00 złotych, 
z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 210.016.207,00 złotych,

2) wydatki majątkowe w kwocie 32.676.764,00 złote, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”.

2. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Tabela nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasto Marki” otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W Załączniku nr 1 „Dotacje podmiotowe i celowe” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 2 „Dochody, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz 
wydatki nimi finansowane” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Miasto Marki 
w wysokości 23.963.955,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:

1) z wpływów w wysokości 23.199.300,00 złotych z emisji papierów wartościowych,

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych w wysokości 597.683,00 złote na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych w wysokości 166.972,00 złote na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków.

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Miasto Marki w 2020 roku w wysokości 
31.214.655,00 złotych i rozchody budżetu w kwocie 7.250.700,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.”.

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 1 

                                                                                                                              do uchwały nr XVIII/239/2020 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

Tabela Nr 2 

do Uchwały nr XVII/223/2019 

Rady Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 
§ 

 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 95 860 994  78 845 945  56 236 528  42 358 537  13 877 991  21 868 000  285 363  456 054  0  0  17 015 049  2 015 049  0  0  15 000 000  

zmniejszenie -66 080  -66 080  0  0  0  -29 105  0  -36 975  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 233 052  233 052  0  0  0  0  0  233 052  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 96 027 966  79 012 917  56 236 528  42 358 537  13 877 991  21 838 895  285 363  652 131  0  0  17 015 049  2 015 049  0  0  15 000 000  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 24 446 316  24 366 316  6 173 304  5 037 280  1 136 024  18 170 000  23 012  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

zmniejszenie -29 105  -29 105  0  0  0  -29 105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 417 211  24 337 211  6 173 304  5 037 280  1 136 024  18 140 895  23 012  0  0  0  80 000  80 000  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

przed zmianą 16 560 000  16 560 000  0  0  0  16 560 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -29 105  -29 105  0  0  0  -29 105  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 530 895  16 530 895  0  0  0  16 530 895  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 542 554  542 554  51 500  0  51 500  0  35 000  456 054  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -36 975  -36 975  0  0  0  0  0  -36 975  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 233 052  233 052  0  0  0  0  0  233 052  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 738 631  738 631  51 500  0  51 500  0  35 000  652 131  0  0  0  0  0  0  0  

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 50 713  50 713  0  0  0  0  0  50 713  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 807  26 807  0  0  0  0  0  26 807  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 77 520  77 520  0  0  0  0  0  77 520  0  0  0  0  0  0  0  

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 9 488  9 488  0  0  0  0  0  9 488  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 032  5 032  0  0  0  0  0  5 032  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 520  14 520  0  0  0  0  0  14 520  0  0  0  0  0  0  0  

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8 717  8 717  0  0  0  0  0  8 717  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 618  4 618  0  0  0  0  0  4 618  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 335  13 335  0  0  0  0  0  13 335  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział 
§ 

 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 632  1 632  0  0  0  0  0  1 632  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 902  902  0  0  0  0  0  902  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 534  2 534  0  0  0  0  0  2 534  0  0  0  0  0  0  0  

    4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 1 242  1 242  0  0  0  0  0  1 242  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 965  965  0  0  0  0  0  965  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 207  2 207  0  0  0  0  0  2 207  0  0  0  0  0  0  0  

    4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 234  234  0  0  0  0  0  234  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 207  207  0  0  0  0  0  207  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 441  441  0  0  0  0  0  441  0  0  0  0  0  0  0  

    4241 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 9 850  9 850  0  0  0  0  0  9 850  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 9 850  9 850  0  0  0  0  0  9 850  0  0  0  0  0  0  0  

    4247 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 92 546  92 546  0  0  0  0  0  92 546  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 92 546  92 546  0  0  0  0  0  92 546  0  0  0  0  0  0  0  

    4249 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 46 360  46 360  0  0  0  0  0  46 360  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 46 360  46 360  0  0  0  0  0  46 360  0  0  0  0  0  0  0  

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  0  0  0  0  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 000  8 000  0  0  0  0  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  

    4421 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 36 975  36 975  0  0  0  0  0  36 975  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -36 975  -36 975  0  0  0  0  0  -36 975  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 37 765  37 765  0  0  0  0  0  37 765  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 765  37 765  0  0  0  0  0  37 765  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 242 525 999  209 849 235  113 274 282  63 559 330  49 714 952  29 750 098  63 867 015  477 090  0  2 480 750  32 676 764  17 676 764  2 317 970  0  15 000 000  

zmniejszenie -66 080  -66 080  0  0  0  -29 105  0  -36 975  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 233 052  233 052  0  0  0  0  0  233 052  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 242 692 971  210 016 207  113 274 282  63 559 330  49 714 952  29 720 993  63 867 015  673 167  0  2 480 750  32 676 764  17 676 764  2 317 970  0  15 000 000  

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik nr 2 

                                                                                                                              do uchwały XVIII/239/2020 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

 

Tabela Nr 4 

do Uchwały nr XVII/223/2019 

Rady Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIASTO MARKI   
 

 

Planowane dochody, w tym: 218 729 016,00 

- bieżące 213 363 369,00 

- majątkowe 5 365 647,00 

  

Planowane wydatki, w tym: 242 692 971,00 

- bieżące 210 016 207,00 

- majątkowe 32 676 764,00 

  

Deficyt budżetu -23 963 955,00 

  

Planowane przychody, w tym: 31 214 655,00 

- z emisji obligacji komunalnych 30 450 000,00 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w 

tym: 
764 655,00 

a) wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

597 683,00 

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

166 972,00 

  

Planowane rozchody, w tym: 7 250 700,00 

- spłata pożyczki z NFOŚiGW 250 700,00 

- spłata zobowiązań z tytułu emisji obligacji 7 000 000,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

                                                                                                                              do uchwały XVIII/239/2020 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XVII/223/2019 

Rady Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 20 258 000,00 -29 105,00 20 228 895,00 

  80104   Przedszkola 16 560 000,00 -29 105,00 16 530 895,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 560 000,00 -29 105,00 16 530 895,00 

Razem: 20 282 000,00 -29 105,00 20 252 895,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

                                                                                                                              do uchwały XVIII/239/2020 

Rady Miasta Marki  

 z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XVII/223/2019 

Rady Miasta Marki  

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

 

 

 

DOCHODY, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST 1 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE 

 
 

Dochody 

Placówki razem 4 449 400 

Przedszkole Miejskie          
nr 1 

Razem 316 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 260 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
260 000 

80104 Przedszkola 56 000 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 55 000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 

Przedszkole Miejskie               
nr 2 

Razem 621 500 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 540 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
540 000 

80104 Przedszkola 81 500 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 80 000 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

0 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 

Przedszkole Miejskie             
nr 3 

Razem 187 600 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
160 000 

80104 Przedszkola 27 600 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

Szkoła Podstawowa        
nr 1 

Razem 675 700 

85495 Pozostała działalność 31 200 

0830 Wpływy z usług 7 200 

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 632 800 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
0 

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 632 800 

80101 Szkoły podstawowe 11 700 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 
300 

0690 Wpływy z różnych opłat 300 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 

Szkoła Podstawowa          
nr 2 

Razem 699 800 

85495 Pozostała działalność 21 500 

0830 Wpływy z usług 5 500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 620 000 

0830 Wpływy z usług 620 000 

80101 Szkoły podstawowe 58 300 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 
2 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000 

Dochody 

Szkoła Podstawowa          
nr 3 

Razem 692 700 

85495 Pozostała działalność 22 000 

0830 Wpływy z usług 7 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000 

0830 Wpływy z usług 550 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 700 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 
300 

0690 Wpływy z różnych opłat 300 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

70 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000 

Szkoła Podstawowa           
nr 4 

Razem 775 800 

85495 Pozostała działalność 19 000 

0830 Wpływy z usług 7 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 750 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
0 

0830 Wpływy z usług 750 000 

80101 Szkoły podstawowe 6 800 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 
300 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

0 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 2



Zespół Szkół nr 1 

Razem 3 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 

0830 Wpływy z usług 0 

80120 Licea ogólnokształcące 3 000 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 
500 

0690 Wpływy z różnych opłat 500 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 

Zespół Szkół nr 2 

Razem 477 300 

85495 Pozostała działalność 15 000 

0830 Wpływy z usług 5 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 311 000 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 
151 000 

0830 Wpływy z usług 160 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 500 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów 
1 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

80 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000 

80104 Przedszkola 30 800 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500 

  
   

 

 

 

  

   

Wydatki 

Placówki razem 4 449 400 

Przedszkole Miejskie       
nr 1 

Razem 316 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 260 000 

4220 Zakup środków żywności 260 000 

80104 Przedszkola 56 000 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200 

4220 Zakup środków żywności 1 800 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000 

Przedszkole Miejskie     
nr 2 

Razem 621 500 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 540 000 

4220 Zakup środków żywności 540 000 

80104 Przedszkola 81 500 

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 3



2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000 

4220 Zakup środków żywności 11 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000 

4260 Zakup energii 0 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 

Przedszkole Miejskie           
nr 3 

Razem 187 600 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000 

4220 Zakup środków żywności 160 000 

80104 Przedszkola 27 600 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500 

4220 Zakup środków żywności 0 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100 

4270 Zakup usług remontowych 3 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500 

4430 Różne opłaty i składki 1 000 

Szkoła Podstawowa      
nr 1 

Razem 675 700 

85495 Pozostała działalność 31 200 

4220 Zakup środków żywności 7 200 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 632 800 

4220 Zakup środków żywności 632 800 

80101 Szkoły podstawowe 11 700 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 

4220 Zakup środków żywności 500 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000 

4270 Zakup usług remontowych 0 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 

4430 Różne opłaty i składki 0 

4480 Podatek od nieruchomości 200 

Szkoła Podstawowa     
nr 2 

Razem 699 800 

85495 Pozostała działalność 21 500 

4220 Zakup środków żywności 5 500 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 620 000 

4220 Zakup środków żywności 620 000 

80101 Szkoły podstawowe 58 300 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 800 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000 

4270 Zakup usług remontowych 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

Wydatki 

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szkoła Podstawowa     
nr 3 

Razem 692 700 

85495 Pozostała działalność 22 000 

4220 Zakup środków żywności 7 000 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550 000 

4220 Zakup środków żywności 550 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 700 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
1 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000 

4220 Zakup środków żywności 5 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 

4270 Zakup usług remontowych 40 000 

4300 Zakup usług pozostałych 35 000 

4430 Różne opłaty i składki 300 

4480 Podatek od nieruchomości 400 

Szkoła Podstawowa     
nr 4 

Razem 775 800 

85495 Pozostała działalność 19 000 

4220 Zakup środków żywności 7 000 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 750 000 

4220 Zakup środków żywności 750 000 

80101 Szkoły podstawowe 6 800 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 

4220 Zakup środków żywności 0 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 

4260 Zakup energii 0 

4270 Zakup usług remontowych 0 

4300 Zakup usług pozostałych 300 

4480 Podatek od nieruchomości 0 

Zespół Szkół nr 1 

Razem 3 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0 

4300 Zakup usług pozostałych 0 

80120 Licea ogólnokształcące 3 000 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 

Zespół Szkół nr 2 

Razem 477 300 

85495 Pozostała działalność 15 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 

4220 Zakup środków żywności 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 311 000 

4220 Zakup środków żywności 311 000 

80101 Szkoły podstawowe 120 500 

2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 
1 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000 

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 5



4220 Zakup środków żywności 3 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000 

4270 Zakup usług remontowych 16 500 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500 

4430 Różne opłaty i składki 3 000 

4480 Podatek od nieruchomości 1 500 

80104 Przedszkola 30 800 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000 

4300 Zakup usług pozostałych 10 800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

do
uchwały nr XVIII/239/2020

Rady Miasta Marki
z dnia 29 stycznia 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2020 rok

Zmiany planu wydatków bieżących wynikają z wniosków naczelników wydziałów i dyrektorów jednostek

organizacyjnych gminy.

Zmiana w załączniku nr 2 do uchwały ma charakter uzupełniający do załącznika nr 1 do uchwały.

Zmiana wykazana w załączniku nr 4 do uchwały wynika z wprowadzenia środków na realizację zadania

„Zima w mieście”.

Po wprowadzeniu zmian planowane wydatki wyniosą 242.692.971,00 zł, w tym wydatki majątkowe

32.676.764,00 zł. Planowany deficyt wyniesie 23.963.955,00 zł.

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-335148217

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  31 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DEFC0C10-57E8-42C8-AD94-01EB7B5404CC. Podpisany Strona 2


		2020-01-31T14:42:58+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




